
新型コロナウイルス感染症の状況について（第３報） 

 

日頃より、社会福祉法人 柊野福祉会 デイサービスセンター千本笹屋町の 

 

事業運営にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

昨日実施いたしましたご利用者さま２名のＰＣＲ検査の結果、２名共、陰性 

 

が確認されました。これで、ご利用者さま４５名及び職員２１名全員の陰性が 

 

確認されました。皆さま方には、多大なご心配をおかけしましたこと、深くお 

 

詫び申し上げます。 

 

デイサービスセンター千本笹屋町は、２月９日（火）から営業を再開いたしま 

 

す。今後も、感染症予防対策に万全を期して事業運営を行ってまいります。 

 

引き続き皆さまのご理解、ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願いを申し 

 

上げます。 

 

 

 

 

 

２０２１年１月２９日 

 

社会福祉法人 柊野福祉会 

 

   デイサービスセンター千本笹屋町 

 

管理者 清澤 賢一 


